



هتل داریم. در کیش ۱۴ تا ۱۵ هزار تخت اقامتی در قشقم نیز ۱۰ تا ۱۱ هزار تخت داریم. تقریباً در هر دو جزیره ۲۵ هزار نفر را می‌توانیم اقامت دهیم. اگر برای هر کسی اقامت ۱۰ روزه هم در نظر گرفته شود مناطق آزاد مسا این ظرفیت را دارند. می‌توانستیم هر تعداد واکسنی که در ارمنستان زده شد در همین دو جزیره برنیم. ما می‌توانیم واردات واکسن را انجام دهیم ریزی‌ها انجام شده بخش خصوصی گردشگری پشت کار خواهد بود تا واکسن‌ها را خریداری کند. مدل پیاده سازی این طور است که وزارت بهداشت از مرحله خرید تا تزریق را نظارت می‌کند و واکسن به صورت رایگان تزریق خواهد شد و هزینه تزریق مستتر می‌شود در توری که شخص در محدوده گردشگری می‌زند.

شیخ زاده بیان کرد: تأسیسات گردشگری هم ورود و خروج‌ها را باید نسبت به فعالان گردشگری تغییر دهیم. وزارت بهداشت بنا ندارد بابت تزریق واکسن از مردم پول بگیرد. کاملاً هم منطقی است. اما قبول کنیم در یک جامعه بزرگی زندگی می‌کنیم که وارد کشور دیگری شود، می‌رود و هدفشان تزریق واکسن است. وی همچنین درباره نتیجه مکاتبات مناطق آزاد به وزارت بهداشت در حوزه ورود واکسن گفت: آخرین مکاتباتی که کردیم هنوز پاسخ مکتوب و رسمی از وزارت بهداشت نگرفته‌ایم.

# گروه هتل‌های تاپ تاورز



تاپ تاورز



کورش هتل



موتل ویوا

www.ttgroup.ir | 021-8586 | @Toptours\_Group | ttgroup.ir

## مکاتبات بخش خصوصی گردشگری برای واردات واکسن نتیجه نداشت

فعالان گردشگری سلامت در یک نشست مجازی گفتند که به رغم اولتیماتوم سازمان غذا و دارو به شرکت‌های متقاضی واردات واکسن هیچ یک از پیگیری‌های آنها برای واکسن گردشگری نتیجه‌ای نداشته است.

واکسن تزریق شده است به این دلیل که گردشگری صنعت اول این کشور است. در ۶ روز گذشته یک میلیون و ۲۰۰ هزار گردشگر تنها وارد آنتالیا شده‌اند. در ترکیه سیستم حس یا کد سلامتی را راه‌اندازی کردند. برای اینکه هر گردشگری وقتی وارد مجموعه تفریحی و اقامتی می‌شود، همه ملزم به ثبت نام در سامانه هستند اگر قبلاً به کرونا مبتلا شده‌اند در آن سامانه نشان می‌دهد که چه زمانی تست منفی شده یا چه زمانی واکسن زده است. هر گردشگر ورودی در این سامانه باید ثبت نام کند. یک راهکار دیگر این بود که برنامه‌های گارانتی را در

در مناطق آزاد ۱۳۱ هتل داریم. در کیش ۱۴ تا ۱۵ هزار تخت اقامتی در قشقم نیز ۱۰ تا ۱۱ هزار تخت داریم. تقریباً در هر دو جزیره ۲۵ هزار نفر را می‌توانیم اقامت دهیم. اگر برای هر کسی اقامت ۱۰ روزه هم در نظر گرفته شود مناطق آزاد ما این ظرفیت را دارند. ما می‌توانستیم هر تعداد واکسنی که در ارمنستان زده شد در همین دو جزیره برنیم. ما می‌توانیم واردات واکسن را انجام دهیم ریزی‌ها انجام شده منابع مالی آن تأمین شده است. بخش خصوصی گردشگری پشت کار خواهد بود تا واکسن‌ها را خریداری کند. مدل پیاده‌سازی این طور است که وزارت بهداشت از مرحله خرید تا تزریق را نظارت می‌کند و واکسن به صورت رایگان تزریق خواهد شد و هزینه تزریق مستتر می‌شود در توری که شخص در محدوده گردشگری می‌زند.

همه هتل‌ها اجرا کردند. هتل‌های ۴ و ۵ ستاره با رویکردی که داشتند گفتند اگر مسافری در طول مدت اقامتش دچار کرونا شد، ۱۴ روز با هزینه هتل در بخش ویژه اقامت کند. عباسی گفت: واکسن‌سایون کارکنان هتل‌ها و فعالان گردشگری مهم‌ترین کاری بود که برای نجات گردشگری ترکیه اتفاق افتاد بعد از بخش حوزه درمان، کارکنان گردشگری تا دوز سوم واکسن را تزریق کردند. این موضوع به وضعیتیتی که الان در ترکیه شاهد

## آیا کشورهای آفریقایی به مقاصد محبوب توریست‌ها تبدیل شده‌اند؟

این قاره می‌نامند. ۴. مصر

عجیب‌ترین و خارق‌العاده‌ترین کشور قاره آفریقا، مصر است. سرزمین کهن و فرهنگ که هر گردشگری را به خودش جذب می‌کند. این کشور در شمال قاره آفریقا قرار گرفته است و با رفتن به آنجا می‌توانید عجیب‌ترین مناظر و بناها را ببینید. توریست‌هایی که به مصر سفر می‌کنند، در گردش خود به این کشور به سرایع اهرام جیزه، معبد ابوسمبل، موزه مصر و ... می‌روند. همین حالا برای سفر به مصر برنامه بریزید و به یادماندنی‌ترین سفر خودتان را تجربه کنید.

۵. تانزانیا

اگر به دنبال یک مقصد گردشگری خاص و ویژه و منحصربه‌فرد می‌گردید، تانزانیا همان جایی است که می‌خواهید. این کشور آفریقایی مجموعه‌ای از زیباترین سواحل، مناظر طبیعی و حیات وحش شگفت‌انگیز است که گردشگران زیادی را به خودش جذب می‌کند. سواحل زنگبار، ساحل ماتما، جزیره زندان، شهر سنگی، جزیره مافیا و ... فقط گوشه‌ای از جذاب‌ترین دیدنی‌های این کشور محبوب هستند که تماشای آن شما را به حیرت می‌اندازد.

۳. سیشل

شاید نام سیشل به عنوان یک مقصد مهم گردشگری در آفریقا کمتر به گوشتان خورده باشد. اما باید بدانید که سیشل از آن مکان‌های محبوب، زیبا و بکری است که فقط یک بار رفتن به آنجا، شما را عاشق آن می‌کند. سیشل مجمع‌الجزایری است که ۱۱۵ جزیره کوچک و بزرگ و بسیار زیبا را در خودش جای داده است. با سفر به سیشل می‌توانید در کنار سواحل زیبای آن و در آرامشی مثال‌زدنی قدم بزنید. همه چیز در سیشل زیبایی منحصربه‌فردی دارد و حجم جذابیت آن به زبان نمی‌آید! اگر دوست دارید که به سیشل سفر کنید، آبشار پورت گالا، جنگل وله دومه و ساحل انسه لایرواز دست‌نهدید. توریست‌هایی که قاره آفریقا را برای سفر انتخاب می‌کنند، سیشل را عروس کشورهای

گروه گردشگری - از اوایل سال بحث واردات واکسن کرونا به کشور توسط بخش خصوصی به صورت جدی تر مطرح شده بود، ناصر ریاحی عضو هیئت‌رئیس اتاق بازرگانی تهران گفت: اگر همه چیز خوب پیش برود بخش خصوصی می‌تواند هفته‌ای ۲۵۰ هزار دوز واکسن وارد کند.

اما ایمن اتفاق توسط بخش خصوصی نیفتاد. بخش خصوصی ادعا می‌کرد که وزارت بهداشت مخالف واردات واکسن است. کیانوش جهانپور سخنگوی سازمان غذا و دارو و رئیس مرکز روابط عمومی و اطلاع‌رسانی وزارت بهداشت این ادعا را رد کرد و گفت: وزارت بهداشت، ۳۸ مورد مجوز واردات واکسن صادر کرده است، اما شرکت‌های خصوصی در زمینه واردات واکسن کرونا موفق عمل نکردند.

چند روز پیش هم رئیس سازمان غذا و دارو به این شرکت‌ها هشدار داد که مهلت ۳ ماهه مجوزهای واردات آنها رو به اتمام است و در صورتی که نتوانند در فرصت باقیمانده واکسن وارد کنند مجوز آنها لغو خواهد شد. از طرفی بخش خصوصی گردشگری چشم‌انداز به واردات واکسن کرونا به کشور داشت تا بتواند چرخه سفر را در کشور بعد از مدت‌ها راه‌اندازد.

سکوت به جای پاسخگویی! در این باره، حسن تقی‌زاده انصاری رئیس جامعه گردشگری الکترونیک و یکی از فعالان حوزه گردشگری سلامت در نشست گفت: ایمنی اعضای صنعت گردشگری یکی از درخواست‌های ما از دولت جدید است. اکنون همکاران ما برای ارائه خدمات با پارهای از مشکلات مواجه هستند.

این مشکلات آسیب زیادی به اعضای صنعت وارد کرده است از این رو پیشنهاد واردات واکسن کرونا را در حال پیگیری هستیم به همین دلیل از وزارت بهداشت گردشگری واردات ۱۰ میلیون دوز واکسن روسی برای جذب توریست‌ها و حل مشکلات اعضای صنعت گردشگری درخواست کرده‌ایم تا بتوانیم از این فرصت استفاده کنیم.

در اولویت قرار دادن فعالان صنعت گردشگری نسبت به تزریق واکسن اتفاقی است که

## گروه گردشگری - آفریقا آن قدر شگفت‌انگیز، رازآلود و حیرت‌آور است که توریست را به خودش جذب کرده است و امروز به عنوان یکی از زیباترین و محبوب‌ترین مقاصد گردشگران معرفی می‌شود. منظر بکر و تصاویر بی‌نظیری در قاره علت این محبوبیت است.

صداها یا شاید بتوان گفت هزاران مقصد گردشگری در دنیا وجود دارد که هر کدام با ویژگی‌های منحصربه‌فرد سواد توجه گردشگران قرار دارند و سالانه برای سفر به آن‌ها بلطف هواپیما خرید می‌شود. در میان انواع مکان‌های دیدنی با تصاویر و مناظر جذاب و ویژه، قاره آفریقا جایگاه خاصی دارد!

شاید اولین سوالی که در برخورد با این قاره شگفت‌انگیز به ذهن بیاید این باشد که آیا کشورهای آفریقایی به مقاصد محبوب توریست‌ها تبدیل شده‌اند؟ باید بگوییم که بله! آفریقا آن قدر شگفت‌انگیز، رازآلود و حیرت‌آور است که توریست را به خودش جذب کرده است و امروز به عنوان یکی از زیباترین و محبوب‌ترین مقاصد گردشگران معرفی می‌شود. منظر بکر و تصاویر بی‌نظیری در قاره علت این محبوبیت است.

در این مطلب قصد داریم درباره کشورهای محبوب و توریستی آفریقا صحبت کنیم. اگر دوست دارید درباره این قاره بی‌نظیر بیشتر بدانید، در ادامه با ما همراه باشید:

آفریقا کجاست؟ آفریقا را می‌توان شگفت‌انگیزترین قاره جهان نامید که همچنان نیمی از زیباترین مکان‌های آن کشف نشده‌اند. این قاره را باید با عنوان "ترین" از دیگر قاره‌های جهان جدا کرد. آفریقا بزرگترین صحرای دنیا را در دل خودش جای داده است. پهناورترین جنگل را از آن خود کرده است و تماشایی‌ترین حیات وحش را دارد. آنچه که در کشورهای آفریقایی می‌بینید، در هیچ منطقه‌ای از جهان پیدا



نمی‌کنید و به همین دلیل می‌توان گفت که امروزه کشورهای آفریقایی جزو محبوب‌ترین مقاصد‌های گردشگری برای توریست‌ها هستند.

محبوب‌ترین کشورهای آفریقایی کدامند؟ آفریقا کشورهای جذاب و تماشایی زیادی دارد که برای دیدن هر کدام باید وقت خود را به خوبی خالی کنید. اگر دوست دارید کشورهای این قاره را به خوبی ببینید و همه جای آن را بگردید، سفر فرصت این کار را انجام دهید. تا از گردش خودتان لذت ببرید. در ادامه بخشی از محبوب‌ترین کشورهای این قاره پهناور را به شما معرفی می‌کنیم.

۱. مراکش: زیبایی بی‌مثال

اولین کشور آفریقایی که می‌توان آن را در گروه محبوب‌ترین مقاصد‌های گردشگری جای داد مراکش است. مراکش آنقدر زیبا و دیدنیست که باید عنوان شگفت‌انگیزترین کشور آفریقایی را به آن داد. این کشور در شمال غربی قاره آفریقا قرار دارد و پر از رنگ و منظره و زیبایی است. در این کشور می‌توانید زیباترین بناهای فرهنگی و تاریخی را ببینید. در بازار رنگارنگ آن قدم بزنید و بکرترین مناظر را در سکوتی دلچسب تماشا کنید. غذاهای مراکشی حرف ندارند و توریست‌هایی که به این کشور سفر می‌کنند، عاشق غذاهای خاص و سنتی آن می‌شوند. اگر دوست دارید تجربه سفر به قاره آفریقا را داشته باشید، مراکش بهترین انتخاب برای شماست.

مژده به مشتریان و طرفداران چایسازهای میگل

سال ضمانت چایساز برای تمامی مدل‌ها